Antiquitatis illius reuerendæ complures vide
mus studiosos: quod ideo nos monet: vt in
hoc literationis diuerticulo pl⁹ satis hærea
mus: & quānam fuerint casus nominales quī nunc apli⁹
non sūt breuiter recenseamus. Nomina ergo inclīnamenti
primi interrogādi casum hoc est genitiuum numeri sin
gularis a Græcis adcipientes eius finē /as/ fecerunt Hic
paterfamilias & materfamilias adhuc dicimus.

¶ Castella custodias thesaurum: p custodia (inquit) Ser Sa'ust.
ui⁹ & ita etiã asp̄ itellegit: licet alii custodias adcusādi ca
sus velint. ¶ Nihil ipsa nec auras / Nec sonitus memor / Verg.
aut venientis ab æthere telī. Interrogandi eiusdem incli
namenti casus in ai Diphthongon exiuerunt. Vt

¶ Aulæ in medio libabāt pocula Bacchi ¶ Nec tamē ex Lucret.
plemur vitæ fructibus vniquam. Quod apud Lucretiã
non insolens ē. Quid præter hæc scribat Gelius ex Pub.
Nigidiī viri doctissimi auctoritate adscripsisse nō po
niteat. Eius ergo verba hæc sunt. Si huius (inquit) amici

vel huius magni scribas: per vnū i facito extremū. Sin
vero hi magnei hi amiceī casu multitudine recto: tū añ i
scribendum erit e. Atque id ipsū facies in similibus. Itēz
si huius terre scribas: i litera sit extrema: si huic terre per
e scribendū est. Item mi qui scribit in casu interrogandi:
velut quū dicimus mi studiosus: per i vnū scribat: non
per e. At quum mei: tū per e & i scribendum est: quia dan
di casus est. Hæc ille. Quod non plane exhibilandū cen
semus nec explodendum nec ab vsu scribundi reicien
dum. Quisenim nescit Aldum Manutium memorie no
stræ virum haud dubiæ grammaticæ rei prudentissimū
illud in scribēdi vsu crebriore solitum obseruare: vt no
minum tertii inclinamenti non generis neutrius terminā
tium casū multitudinis patriū in i um adculandi casum i
eis (vt omneis forteis) finiat sapius. Ei autēz Dephton
gum qua nunc Græci vtuntur potissime modo in e mo
do in i mutari nemo nescit: qui Græcas literas etiā per
transenam solum inspexerit vt *ΜΕΔΕΙΑ* Medea *ΘΑΛΕΙΑ*
Thalia. Sed ad ea que superant contendamus. Pro inclina
menti quarti ratione Gelliana itidem verba (quāuis mlti
ta sint non tamen auribus: vt credo: fastidiosa) adscribo:
quæ sunt hæc Varronem (inquit) & Pub. Nigidium vi
ros Rōani generis doctissimos cōperimus non aliter lo
quutos esse / & scripsisse: quam senatus / & domus / &
fluctus qui est patrius casus: ab eo quod est senatus / do
mus / & fluctus: huic senatui / domui / & fluctui: cætera
que his consimilia pariter dixisse. Terentiū quoque cō
mici versus in libris veteribus itidem scriptus est. Ei⁹
anuis opinor causa: quæ est mortua. Hanc eorum au